Arastirma ve Strateji Teknik Strateji Bilteni 4 Mart 2026

Glinliik Hisse Onerileri

BIST 100

VIOP 30 Kontrati

BIST 50 Destek-Diren¢ Tablosu
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Arastirma ve Strateji Giinliik Hisse Onerileri 4 Mart 2026

Acik oneriler

Kapatilan oneriler

Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyat Alim Arahg Zarar Kes Hedef Aralig Son Durum Kapanma Fiyati  Getiri
3Mart2026 TUPRS AL 224,80 222,50-228,00 217,00 232,50-240,00 Alim Gergeklesmedi - -

Vakif Yatinm



Arastirma ve Strateji BIST 100 4 Mart 2026

O  BIST 100 endeksi diin kapanisini 12.933 seviyesinden gergeklestirdi. Endeksin yeni giine saticili bir gériiniimle baglamasini bekliyoruz. Endeksteki diistislerde
12.700-12.600 bolgesi endeksin destek araligi olarak takip edilmelidir. Yiikseliglerde ise 13.250 seviyesi endeksin hedef seviyesi olarak izlenmelidir.

BIST-100 (Giinliik)
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Arastirma ve Strateji VIOP 30 Kontrati 4 Mart 2026

O  Kontrat kapanisini 15.164 seviyesinden gergeklestirdi. Kontratin yeni giine saticili baglamasini bekliyoruz. Gerilemelerde sirasiyla 14.900 ve 14.700 seviyeleri
kontratin destek seviyeleri olarak izlenmelidir. Yiikselislerde ise 15.300 seviyesi kontratin hedef seviyesi olarak takip edilmelidir.

VIOP-30 Kontrati (Bir Saatlik)
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Arastirma ve Strateji

1.Diren¢  2.Direng

BIST 50 Destek-Diren¢ Tablosu

Kapanig

1.Destek 2. Destek

Pivot

4 Mart 2026

1.Diren¢  2.Direng

Kapamis 1.Destek 2. Destek

AEFES 18,55 18,22 17,89 18,67
AKBNK 78,90 76,63 74,37 80,32
ALARK 97,95 96,80 95,65 99,10
ARCLK 109,10 107,33 105,57 110,47
ASELS 322,25 311,67 301,08 328,58
ASTOR 175,50 172,20 168,90 177,60
BIMAS 653,00 641,00 629,00 664,50
BRSAN 536,50 515,00 493,50 555,00
BTCIM 518 5,07 4,96 5,24
CCOLA 65,80 64,18 62,57 67,42
CIMSA 47,24 46,33 45,41 47,91
DOAS 197,50 195,23 192,97 199,77
DOHOL 19,42 19,16 18,90 19,62
DSTKF 1.510,00 1.476,33 1.442,67 1.518,67
EKGYO 21,72 21,26 20,80 22,04
ENKAI 93,10 91,10 89,10 95,00
EREGL 29,14 28,33 27,51 29,95
FROTO 108,50 106,97 105,43 109,93
GARAN 137,60 133,33 129,07 140,77
GUBRF 517,50 508,33 499,17 524,67
HALKB 45,34 43,09 40,83 47,19
HEKTS 2,90 2,84 2,77 2,92
ISCTR 14,83 14,47 14,12 15,17
KCHOL 189,10 186,00 182,90 191,70
KONTR 8,57 8,46 8,36 8,68

19,00 19,45
82,58 86,27
100,25 102,55
112,23 115,37
339,17 356,08
180,90 186,30
676,50 700,00
576,50 616,50
535 5,52
69,03 72,27
48,83 50,41
202,03 206,57
19,88 20,34
1.552,33 1.594,67
22,50 23,28
97,00 100,90
30,77 32,39
111,47 114,43
145,03 152,47
533,83 550,17
49,45 53,55
2,99 3,07
15,52 16,22
194,80 200,50
8,78 9,00

KRDMD
KUYAS
MAVI
MGROS
MIATK
OYAKC
PASEU
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
TOASO
TRALT
TRMET
TSKB
TTKOM
TUPRS
ULKER
VAKBN
YKBNK

29,54
69,20
43,16
632,00
37,08
23,02
128,70
19,15
181,40
92,00
2,28
41,20
62,50
293,75
113,30
287,00
302,50
52,80
151,10
11,92
63,95
235,00
117,10
36,22
37,08

28,59 27,63
67,77 66,33
42,59 42,03
620,33 608,67
36,49 35,89
22,69 22,37
122,97 117,23
18,31 17,48
178,83 176,27
90,07 88,13
2,24 2,19
40,65 40,09
61,47 60,43
286,58 279,42
111,23 109,17
282,92 278,83
293,83 285,17
50,87 48,93
147,07 143,03
11,74 11,55
62,80 61,65
230,00 225,00
115,30 113,50
35,07 33,91
36,07 35,07

30,45
69,13
43,33
643,17
37,63
23,29
125,83
18,94
183,87
93,53
2,31
41,69
63,03
299,42
113,47
289,08
303,42
54,73
154,43
12,05
64,70
234,90
118,90
37,33
38,03

31,41
70,57
43,89
654,83
38,23
23,61
131,57
19,77
186,43
95,47
2,36
42,25
64,07
306,58
115,53
293,17
312,08
56,67
158,47
12,24
65,85
239,90
120,70
38,49
39,03

33,27
71,93
44,63
677,67
39,37
24,21
134,43
20,40
191,47
98,93

2,43
43,29
65,63
319,42
117,77
299,33
321,67
60,53
165,83
12,55
67,75
244,80
124,30
40,75
40,99
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Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim

sirketleri, yatinm ve kalkinma bankalari ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanligi sézlesmesi ¢ergevesinde ve yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirrm karari verilmesi beklentilerinize
uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve
surette olursa olsun glncdu kigilerin ugrayabilecegi her tiirlii zararlardan dolayi Vakif Yatinm Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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